Número

6394/2019-PR

  Folha   De

1 2

  Entrada em Vigor

A Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, considerando o

disposto no art. 93 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de

1990, regulamentado pelo Decreto nº 9.144, de 22 de agosto

de 2017, publicado no Diário Oficial da União de 23 de

agosto de 2017, e, ainda, pela Lei nº 9.007, de 17 de

março de 1995, e demais informações que constam do

processo nº 25380.100984/2018-69, resolve:

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Efetivar a requisição de servidor.

2.0 - OBJETIVO

Art. 1º Efetivar a requisição do servidor Rafael Tavares Schleicher, matrícula nº 1768745,

pertencente ao Quadro de Pessoal da Fundação Oswaldo Cruz, para exercício junto à Presidência da

República, com o exercício do cargo de Assessor Técnico, código DAS 102.3.

Art. 2º O ônus pela remuneração ou salário é do órgão requisitado.

Art. 3º Torna-se sem efeito o disposto nesta Portaria caso o servidor não se apresente ao órgão

requisitante no prazo de trinta dias.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  08/11/2019

* CONFERE COM O ORIGINAL.

  Número

6394/2019-PR

  Folha   De

2 2

  Entrada em Vigor

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 08/11/2019.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  08/11/2019

* CONFERE COM O ORIGINAL.